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Konto PRZEKORZYSTNE Pekao
 

	Typ konta	ROR
	⚡Ekstra premia	do 200 PLN
	Promocja do dnia	2024-06-13
	Otwórz konto na	Konto PRZEKORZYSTNE Pekao
	Ekstra bonus	💰200 zł + ⚡7%


Pekao Konto PRZEKORZYSTNE: to jedynie skrócony opis "Pekao Konto PRZEKORZYSTNE", zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowym opisem Konto PRZEKORZYSTNE, który dostępny jest poniżej albo na stronie Pekao, na którą odsyłamy.
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Konto Przekorzystne Pekao z łatwą premią do 200 zł na start w gotówce, a także to 0 zł opłaty za konto, kartę, bankomaty. Sprawdź promocje: Otwórz Konto Przekorzystne online i otrzymaj nagrodę (edycja XII) a dla oszczędzających ⚡7% na koncie oszczędnościowym (przez 5 miesięcy).


Dla kogo?


Z oferty Otwórz Konto Przekorzystne online i otrzymaj nagrodę (edycja XII) może skorzystać osoba, która:


	od 1.11.2021 r. do 3.04.2024 r. nawet przez jeden dzień, nie była posiadaczem ani współposiadaczem rachunków w Banku, takich jak: rachunek płatniczy dla konsumentów czyli konto do wykonywania różnych transakcji płatniczych, rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej



gdzie Bank to oczywiście Pekao SA.


W tym miejscu rozwiewamy wątpliwości:


	Bank Pekao S.A. (z żubrem w logo) i
	Bank PKO BP (ze skarbonką w logo, czyli PKO Bank Polski)



to dwa różne banki! W niniejszym wpisie prezentujemy ofertę Banku Pekao S.A., będąc byłym lub aktywnym klientem PKO BP (w tym Inteligo) można rzecz jasna wziąć udział w promocji.


Jeśli nie obejmuje Cię wykluczenie to do 13.06.2024 r. złóż wniosek na stronie promocji i zawrzyj umowę o Konto Przekorzystne lub Konto Świat Premium oraz o usługę bankowości elektronicznej Pekao24 (w tym o aplikację PeoPay) i o kartę debetową wydaną do Konta Przekorzystnego.


🚩Uwaga, umowa powinna zostać zawarta na jeden ze sposobów:


	poprzez podstronę internetową Banku (💻online) lub
	poprzez aplikację mobilną PeoPay (🤳mobilnie) tj. na selfie



To wszystko - sprawdź warunki do otrzymania premii.


💰200 zł premii za Konto Przekorzystne Pekao


W jaki sposób otrzymać bonusy (do 200 zł) za Konto Przekorzystne Pekao?


W każdym z trzech miesięcy kalendarzowych następujących po miesiącu otwarcia konta w promocji Otwórz Konto Przekorzystne online i otrzymaj nagrodę


	płatności kartą: wykonaj min. 5 transakcje kartą wydaną do konta Pekao (kwoty dowolne)



To wszystko!


Kiedy premia?


Wypłata premii do 200 zł z Kontem Przekorzystnym Pekao (kwota zależna jest od tego w ilu miesiącach spełnisz warunki promocji) w ramach promocji Otwórz Konto na selfie i otrzymaj nagrodę (edycja XII) będzie miała miejsce do 15. dnia piątego miesiąca kalendarzowego po miesiącu otwarcia konta.



Jeśli wniosek o konto i umowę zawrzesz w kwietniu, to w maju, czerwcu i lipcu wykonaj min. 5 płatności kartą (w każdym z tych miesięcy), a bonus pieniężny otrzymasz do 15.09.2024 r.




Uwaga: do momentu otrzymania premii nie zamykaj ani nie wypowiadaj umowy o Konto Przekorzystne, a dodatkowe informacje w regulaminie:


	pekao.com.pl/dam/ROOT-LANDING-PAGE/KONTO/20240404/pdf/regulamin-otworz-kp-online-i-otrzymaj-nagrode-edycja-xii.pdf



Wykonując płatności kartą wydaną do Konta Przekorzystnego Pekao otwartego w ramach niniejszej promocji weź pod uwagę, że Bank Pekao nie uwzględni transakcji o kodach MCC 4829, MCC 6050 i MCC 6051:


	internetowe przekazy pieniężne (określonych kodem MCC 4829),
	przekazy pieniężne w instytucjach finansowych (określonych kodem MCC 6050),
	przekazy pieniężne w Instytucjach niefinansowych (waluta obca, zlecenia pieniężne i czeki podróżne) (określonych kodem MCC 6051)



Dodatkowe informacje w regulaminie oraz oczywiście na stronie promocji, na którą odsyłamy.


⚡7% na koncie oszczędnościowym


Oferta promocyjnego oprocentowania na koncie oszczędnościowym obowiązuje do 13 czerwca 2024 r. i w okresie jej obowiązywania podpisz z Bankiem Pekao umowę o Konto Przekorzystne (odsyłamy do poprzednich akapitów) oraz otwórz konto oszczędnościowe Pekao - na wskazanej stronie dodatkowe informacje o koncie.


Promocyjne oprocentowanie 7% obejmuje środki do 100 000 zł zgromadzone na Koncie Oszczędnościowym (do 200 tys. dla konta Premium) przez okres 152 dni (5 miesięcy) od dnia zawarcia umowy o Konto Oszczędnościowe, jeśli spełnisz warunki opisane w regulaminie promocji, z promocji można skorzystać tylko raz, a dodatkowe inf. w regulaminie:


	pekao.com.pl/dam/ROOT-LANDING-PAGE/KONTO-OSOBISTE/20230817/pdf/regulamin-promocji-6-5-na-ko-kop.pdf



oraz na stronie promocji, na którą odsyłamy.


Konto Przekorzystne – opłaty


Zobacz jak wyglądają opłaty za prowadzenie Konta Przekorzystnego Pekao:


	0 zł za otwarcie konta;
	0 zł za prowadzenie konta jeśli zapewnisz wpływ w kwocie min. 1000 zł i wykonasz jedną operację kartą lub PeoPay (6 zł jeśli nie),
	0 zł za kartę (3 zł jeśli nie spełnisz warunków – powyżej);



opłaty za kartę:


	wydanie karty - bez opłat
	0 zł za prowadzenie konta jeśli zapewnisz wpływ w kwocie min. 1000 zł i wykonasz jedną operację kartą lub PeoPay (4 zł jeśli nie),
	0 zł konto Przekorzystne Student (bez warunków)



przelewy i zlecenia stałe:


	przelewy przez internet: 0 zł
	polecenia zapłaty: 0 zł
	0,20 zł (20 gr) za każde potwierdzenie i powiadomienie via SMS - opłaty można uniknąć jeśli będziesz autoryzować (potwierdzać) operacje za pomocą aplikacji mobilnej PeoPay Pekao, możesz również dodać odbiorców do listy odbiorców zaufanych, dla których nie jest wymagane potwierdzenie;



bankomaty:


	0 zł prowizji za 2 pierwsze wypłaty z obcych bankomatów w Polsce oraz wszystkie wypłaty z bankomatów za granicą w przypadku aktywnego korzystania z Konta Przekorzystnego, czyli zapewnienia jednorazowego wpływu na konto w poprzednim miesiącu kalendarzowym min. 500 zł przelewem z zewnątrz lub z konta firmowego w Banku Pekao S.A. oraz dokonania min.1 płatności kartą do konta lub PeoPay.
	0 zł za wypłaty gotówki z bankomatów Banku Pekao S.A. bez warunków.



Karta wielowalutowa


W promocji karta wielowalutowa banku Pekao SA, którą zapłacisz bez przewalutowania!


	0 zł za konto za kartę bankomaty na świecie
	jedna karta do płacenia w Polsce i bez przewalutowania za granic



Płatności możesz dokonywać w walutach: USD, EUR, GBP i CHF, masz również możliwość wyboru wzoru karty.


Dodatkowo z kartą wielowalutową Pekao:


	0 zł prowizji banku Pekao SA za wszystkie wypłaty z bankomatów za granicą w przypadku aktywnego korzystania z Konta Przekorzystnego, czyli zapewnienia jednorazowego wpływu na konto w poprzednim miesiącu kalendarzowym min. 500 zł przelewem z zewnątrz lub z konta firmowego w Banku Pekao S.A. oraz dokonania min.1 płatności kartą do konta lub PeoPay.



Jeszcze o weryfikacji


To ważne, więc przypominamy raz jeszcze:


❌ jeśli złożysz wniosek o konto i zdecydujesz się od razu na podpisanie umowy w placówce nie weźmiesz udziału w promocji i nie otrzymasz premii (nagrody).


✅ jeśli złożysz wniosek o konto i zdecydujesz się na podpisanie umowy online (na stronie banku lub w aplikacji mobilnej PeoPay), mimo że nie uda Ci się wykonać weryfikacji online i finalnie podpiszesz umowę w oddziale, to otrzymasz premię (oczywiście po spełnieniu pozostałych warunków promocji).


✅ jeśli złożysz wniosek o konto i zdecydujesz się na podpisanie umowy online (na stronie banku lub w aplikacji mobilnej PeoPay) i finalnie zawrzesz taką umowę online, to otrzymasz premię (po spełnieniu pozostałych warunków promocji).


Konto Oszczędnościowe Pekao - dodatkowe informacje również na blogu, na który zapraszamy.

 
Pekao Konto PRZEKORZYSTNE (skrót)
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Pekao konto osobiste - krótkie podsumowanie oferty Konto PRZEKORZYSTNE od Pekao - zachęcamy do wyrażenia opinii o Pekao:
	dzień odniesienia w promocji Pekao 2021-11-01

	oferta do dnia 2024-06-13

	kwota od: 50,00 PLN

	kwota do: bez ograniczeń

	Pekao Konto PRZEKORZYSTNE

 - więcej na wskazanej stronie.


 
 
 
4.75 (12 opinii o Konto PRZEKORZYSTNE Pekao)Konto PRZEKORZYSTNE Pekao opinie

 edII na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE
II edycja promocji Pekao, które łączą się:
- 100 zł w gotówce w promocji: Otwórz Konto Przekorzystne lub Konto Świat Premium
z Pakietem Komfort i otrzymaj nagrodę 100 zł (dostępna do 31.12.2021) oraz
- 100 zł w gotówce (w formie 10% zwrotu za płatności kartą) w promocji: Ekstra 100 zł z kontem założonym online - uwaga, dostępna tylko do 31.10.2021.
Zapraszamy. [2021-10-02]
	edII opinia o Konto PRZEKORZYSTNE ocena  (5)





 2promocje na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE
Dwie promocje Pekao, które łączą się:
- 100 zł w gotówce w promocji: Otwórz Konto Przekorzystne lub Konto Świat Premium
z Pakietem Komfort i otrzymaj nagrodę 100 zł
- 100 zł w gotówce (w formie 10% zwrotu za płatności kartą) w promocji: Ekstra 100 zł z kontem założonym online
Zapraszamy. [2021-09-01]
	2promocje opinia o Konto PRZEKORZYSTNE ocena  (5)





 promocje pekao na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE
Sprawdź najnowszą promocję Pekao i zgarnij:
- 100 zł za Konto Przekorzystne,
- 200 zł za kartę kredytową Pekao (Elastyczna karta kredytowa),
- 2 x 3400 punktów (równowartość około 100 zł) w programie Bezcenne Chwile,
oraz dodatkowe bonusy za polecanie Konta Przekorzystnego Pekao innym. [2021-04-08]
	promocje pekao opinia o Konto PRZEKORZYSTNE ocena  (5)





 zyskaj z pekao na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE
Sprawdź najnowszą promocję Pekao i zgarnij:
- 100 zł za Konto Przekorzystne,
- 200 zł za kartę kredytową Pekao (Elastyczna karta kredytowa),
- dodatkowe bonusy w programie poleceń [2021-01-04]
	zyskaj z pekao opinia o Konto PRZEKORZYSTNE ocena  (5)





 pekao przejmuje idea na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE
Jesteś klientem Idea Bank? Jeśli tak, to ostatnia szansa na uruchomienie konta Pekao w promocji z premią! 3 stycznia Idea Bank, a co za tym idzie również i jego klienci, zostanie przejęty przez Bank Pekao S.A. [2020-12-31]
	pekao przejmuje idea opinia o Konto PRZEKORZYSTNE ocena  (5)





 przekorzystne na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE
Konto Przekorzystne Pekao z premią 100 zł w kolejne odsłonie promocji, polecamy. [2020-10-01]
	przekorzystne opinia o Konto PRZEKORZYSTNE ocena  (4)





 Adam na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE
Rozumiem, że to 500 zł to mogę przelać w jednym dniu, a drugiego dnia przelać do banku gdzie mam główne konto? Albo je wypłacić? [2020-09-23]
	Adam opinia o Konto PRZEKORZYSTNE ocena  (5)



 admin na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE
Dokładnie tak! Wpływ na 500 zł (lub więcej) musi jedynie pojawić się w historii rachunku Konta Przekorzystnego Pekao w danym miesiącu. I nawet w tym samym dniu środki te można przelać na inne konto, czy wypłacić albo przeznaczyć na zakupy lub nie robić z nimi nic - pełna dowolność. [2020-09-23]




 konto Przekrzystne Pekao na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE
Mamy kolejną edycję promocji Konta Przekorzystnego Pekao z premią. Do zdobycia 100 zł w gotówce i 50 zł w programie bezcenne chwile. Oszczędzający mogą również korzystnie ulokować środki na koncie oszczędnościowym 2% do 20 000 zł na 120 dni. [2020-07-04]
	konto Przekrzystne Pekao opinia o Konto PRZEKORZYSTNE ocena  (5)





 konto przekorzystne na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE
⏰Ostatnie dni promocji Konta Przekorzystnego Pekao z premią 200 zł oraz prawdopodobnie ostatni 🔔 dla oszczędzających 2,5% do 30 tys. zł na koncie oszczędnościowym. [2020-05-15]
	konto przekorzystne opinia o Konto PRZEKORZYSTNE ocena  (5)





 Tomek na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE Pekao
Dam kod polecający i ... Kontakt tswierczynski4()wp.pl [2020-02-29]
	Tomek opinia o Konto PRZEKORZYSTNE Pekao ocena  (4)



 admin na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE Pekao
Zamieniono znak małpki w 📧 na (), zainteresowane osoby na pewno sobie z tym poradzą. Dodatkowo pozwoliłem sobie usunąć deklarację, została ona zastąpiona "..." - ewentualne ustalenia proszę prowadzić via e-mail z osobami zainteresowanymi i już poza tym forum. Proszę o wyrozumiałość, ale nie chcemy brać odpowiedzialności za wywiązanie się (lub nie) ze zobowiązania 😎 [2020-03-01]




 Zenek na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE Pekao SA
3% na koncie oszczędnościowym super, nagroda 200 zł super, a z kodami SMS to już przekombinowali. Dlaczego trzeba płacić za coś co jest w innych bankach bez opłat? Jak dla mnie konta do zdobycia bonusu i do zamknięcia! [2020-01-08]

 C na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE Pekao SA
Co w tym dziwnego, że bank nie chce płacić za smsy i przerzuca to na ciebie? Możesz przecież korzystać z potwierdzeń w aplikacji i wtedy nie płacisz. [2020-01-08]


 Jacek na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE Pekao
Mi korzystanie z tych potwierdzeń nie podoba się [2020-02-23]




 lk na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE Pekao SA
Mamy kolejną edycję promocji konta Przekorzystnego Pekao, które polecamy. Konto z premią do 200 zł. I ważna uwaga❗ Aby zgarnąć maksymalną premię pamiętaj o podpisaniu umowy online. [2020-01-07]
	lk opinia o Konto PRZEKORZYSTNE Pekao SA ocena  (5)





 b.m. na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE Pekao SA
Zachęcamy do zapoznania się z ofertą konta Przekorzystnego, to już ostatnie dni promocji z premią do 200 zł. Promocja tylko do końca roku 2019❗ [2019-12-22]
	b.m. opinia o Konto PRZEKORZYSTNE Pekao SA ocena  (4)





 RE na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE Pekao SA
Po otrzymaniu nagrody można konto zamknąć bez żadnych konsekwencji?Jeśli tak, to super oferta i łatwe 100 zł [2019-01-18]

 admin na forum Pekao opinie o Konto PRZEKORZYSTNE Pekao SA
Tak, znakomita większość promocji bankowym (a może nawet wszystkie), to oferty bez zobowiązań. Po odebraniu nagrody można kartę / konto itp. zamknąć bez żadnych konsekwencji. Jeśli jest inaczej, to wyraźnie o tym informujemy. [2019-01-18]



 
Kalkulator zysku z lokat
Jeśli zadajesz sobie pytanie ile zarobię na lokacie albo ile zarobię na koncie oszczędnościowym - skorzystaj z naszego kalkulatora lokat i oblicz Twoje zyski.	Lokata	Zysk z lokaty
	Kwota lokaty	 [PLN]	Zysk z podatkiem	 [PLN]
	Okres lokaty	 [dni]	Zysk po podatku	 [PLN]
	Oprocentowanie	 [%]	Twój zysk	 [PLN]


Zastrzegamy, że wyliczone dane mają jedynie charakter informacyjny. Jeżeli umowa nie stanowi inaczej, to od zysków z lokat i depozytów pobierany jest podatek (19%), tzw. "podatek Belki".
[bookmark: new-respond]Dodaj opinię
Konto PRZEKORZYSTNE opinie i komentarze, wyraź swoje zdanie i oceń Konto PRZEKORZYSTNE forum:

✍️Podpis
🧮Oblicz
⚡ Twoja ocena Nie oceniam
5 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆
4 ☆ ☆ ☆ ☆
3 ☆ ☆ ☆
2 ☆ ☆
1 ☆




🔥Komentarz ukaże się po akceptacji przez moderatora
🔐Inf. ukryta
Informacja do administracji serwisu (niewidoczna dla innych)







Informujemy, że wybrane bannery i linki reklamowe mogą wskazywać na produkty lub usługi inne niż opisywane na bieżącej stronie lub akapicie (paragrafie) serwisu LokataKonto.pl, w tym również oferty innych instytucji finansowych.
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